
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про стан збереження пам’яток історії 

та мистецтва, які розташовані на 

території міста, закріплення шефів-

піклувальників 

 

Заслухавши інформацію завідувача відділу культури, туризму та охорони культурної 

спадщини виконавчого комітету міської ради Муляра В.І. про стан збереження пам’яток 

історії та мистецтва, які розташовані на території міста, закріплення за ними шефів-

піклувальників та керуючись п. б. ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію завідувача відділу культури, туризму та охорони культурної 

спадщини виконавчого комітету міської ради Муляра В.І. щодо стану збереження 

пам’яток історії та мистецтва, які розташовані на території міста, та закріплення за ними 

шефів-піклувальників взяти до відома. 

2. Відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини виконавчого комітету 

міської ради (Муляр В.І.): 

1) розробити заходи по впорядкуванню та ремонту пам’яток у місті, закріпити за 

ними шефів-піклувальників та подати їх на затвердження міському голові до 30 березня 

2017 року; 

2) інформувати заступника міського голови, начальника фінансового управління 

виконавчого комітету міської ради Камінську В.К. про виконання затверджених заходів до     

01 листопада 2017 року. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови, 

начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради Камінську В.К. 

 

 

 

Заступник міського голови                    підпис                                             В. Камінська 

 

23 березня 2017 року  Старокостянтинів   №99 

 
 

                                                  

 
 


